
MUNICIPIO DE ATLEQUIZAYAN
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
17/mar./2022

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
08:15 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2018 Al 30/jun./2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,139,529.11SERVICIOS PERSONALES $1,375,160.92 $1,375,160.92-$78,000.00 $2,686,368.19$4,061,529.11

$2,815,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,168,769.14 $1,168,769.14-$78,000.00 $1,568,230.86$2,737,000.00

$0.00REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$313,500.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $313,500.00$313,500.00

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,011,029.11OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $206,391.78 $206,391.78$0.00 $804,637.33$1,011,029.11

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,527,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $697,351.46 $697,351.46$241,115.87 $1,070,764.41$1,768,115.87

$459,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $97,049.15 $97,049.15-$22,511.40 $339,439.45$436,488.60

$138,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $93,175.00 $93,175.00$89,558.39 $134,383.39$227,558.39

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$98,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $75,926.22 $75,926.22$0.00 $22,073.78$98,000.00

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $5,174.79 $5,174.79$6,919.29 $1,744.50$6,919.29

$642,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $341,752.67 $341,752.67$129,039.99 $429,287.32$771,039.99

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $17,701.60 $17,701.60$17,701.60 $0.00$17,701.60

$190,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $66,572.03 $66,572.03$20,408.00 $143,835.97$210,408.00

$3,371,926.15SERVICIOS GENERALES $1,258,637.04 $1,258,637.04-$390,042.02 $1,723,247.09$2,981,884.13

$455,000.00SERVICIOS BÁSICOS $200,345.40 $200,345.40$0.00 $254,654.60$455,000.00

$35,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $43,372.00 $43,372.00$39,000.00 $30,628.00$74,000.00

$469,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $103,267.90 $103,267.90$15,771.40 $381,503.50$484,771.40

$3,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,751.60 $1,751.60$0.00 $1,248.40$3,000.00

$216,755.35SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $77,409.70 $77,409.70$22,873.93 $162,219.58$239,629.28

$9,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $22,915.21 $22,915.21$24,000.00 $10,084.79$33,000.00

$244,231.20SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $90,679.48 $90,679.48$123,437.57 $276,989.29$367,668.77

$1,509,939.60SERVICIOS OFICIALES $654,552.75 $654,552.75-$615,124.92 $240,261.93$894,814.68

$430,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $64,343.00 $64,343.00$0.00 $365,657.00$430,000.00

$2,689,544.74TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,545,767.69 $1,545,767.69$148,653.84 $1,292,430.89$2,838,198.58

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$250,000.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $104,000.00 $104,000.00-$5,000.00 $141,000.00$245,000.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,439,544.74AYUDAS SOCIALES $1,441,767.69 $1,441,767.69$153,653.84 $1,151,430.89$2,593,198.58

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$30,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $56,639.00 $56,639.00$30,000.00 $3,361.00$60,000.00

$30,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $26,639.00 $26,639.00$0.00 $3,361.00$30,000.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $30,000.00 $30,000.00$30,000.00 $0.00$30,000.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$22,895,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $4,559,681.02 $4,559,681.02$53,690.00 $18,389,008.98$22,948,690.00

$22,895,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $4,559,681.02 $4,559,681.02$53,690.00 $18,389,008.98$22,948,690.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTOS POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$34,653,000.00   Total del Gasto $9,493,237.13 $9,493,237.13$5,417.69 $25,165,180.56$34,658,417.69


